fuum,
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fuum, et datus eft dies eis de audiendo judicio fuo hic a die Pafche in xv. dies in ftatu

quo nunc, &c. Ad quem diem venit prediétus epifcopus per prediétum attornatum

fuum, et optulit fe quarto die verfus prediétum comitem de placito predicto. Et ipfe

non venit, et fuit querens, Ideo confideratum eft, quod prediétus comes et plegij fui,

de proceffu in mifericordia, fet condonatur quia infra etatem. Et idem epifcopus habeat

breve epifcopo Lincoln. quod non obftante, &c. fet curia eft in dubio utrum inquiri de

beat de collufione, &c. nec ne ceffet execucio quoufque, &c. Poftea prediétus epif

copus petit quod inquiratur utrum fit collufio, nec ne. Ideò preceptum eft vicecomiti

quod venire faciet hic in Oétabis fanéti Johannis Baptifte xII. &c. per quos, &c. Et

qui nec, &c. ad recognofcendum, &c. quale jus prediétus epifcopus habet in advoca

cione ecclefie predicte. Et quis prediétus, &c. Et interim, &c. Et fcire faciat capita

libus dominis medietate et in mediate quod tunc fint hic audiendum recognicionem pre

diélam, &c. Poftea continuato inde proceffu ufque a die fanéti Michaelis in xv. dies,

anno regni nunc feptimo apud Ebor: per juratam pofitam in refpeétum, &c. ad quem

diem jurata illa pofita fuit in refpe&tum ufque ad hunc diem, fcilicet a die fanéti Hi]

larij in xv. dies proxime fequentes apud Ebor. nifi J. Inge dies Martis proxime poft

feftum Epiphanie domini apud Oxon. prius venerit. Et modo venit prediétus epifcöpus

et Johanne Inge coram quo, &c. mifit hic verediétum patrie in hec verba. ' Poftea

prediétis die et anno coram J. Inge, affociato fibi Thoma le Marefchal apud Oxon. ju

rati dicunt fuper facramentum fuum quod quidam Edmundus, quondam comes Cor

nubie, filius Ricardi regis Allemannie fuit feifitus de una roda prati cum pertinencijs in

Henleye, et advocacione ecclefie de Mixebury prediéta, qui quidem comes tempore fuo

prefentavit ad eandem ecclefiam quendam Johannem de Bartone clericum fuum, qui ad

prefentacionem fuam fuit admiffus et inftitutus tempore pacis, tempore regis E. avi do

mini regis nunc. Et poftea idem comes pratum et advocacionem ecclefie de Mixebury

predi&ta, dedit et conceffit cuidam Thome, epifcopo Roffen. predecefiori prediéti epif

copi nunc, et ecclefie fue fancti Andree de Roff, tenendum fibi et fucceoribus fuis

imperpetuum, et hoc per quandam finem in curia predicta regis, avi, &c. inter pre

di&tos Thomam epifcopum predecefforem, &c. et comitem, tempore infrafcripto leva

tam, et fic dicit quod ad prediétum epifcopum ad prediétam ecclefiam poft mortem

predi&ti Johannis de Bartone vacantem, abfque collufione pertinet prefentare. Ideo, &c.

Breve ad Epifcopum Lincolnienfem.

RE: venerabili in Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Lincoln. falutem. Sciatis

quod epifcopus Roffen. in curia noftra coram jufticiarijs noftris apud Weftmonaf

terium, recuperavit prefentacionem fuam verfus Johannem comitem Cornubye ad ec

clefiam de Mixebury, ut de jure ecclefie fan&ti Andree de Roff. per defaltam ipfius

comitis, nulla fraude feu collufione inter eos prelocuta, prout per quandam juratam

coram dilecto et fideli noſtro J. Inge, apud Oxon. inde captam conviétum fuit. Et

ideo vobis mandamus quod, non obftante reclamacione prediéti comitis ad prefenta

cionem predićti epiſcopi ad predićtam eccleſiam, idoneam perſonam admittatis. T.

W. de Herle apud xv. die Februarij, anno regni noftri octavo.

M U R S T O N.

Carta Alexandri Peitei.

Sº!T prefentes & futuri, quod ego Alexander Peiteum reddidi ecclefie beati
Andree apoftoli Roffen. & monachis ibidem Deo famulantibus, dimidiam acram

terre in parochia de Moriftune, que vocatur Hclle, quam dimidiam acram terrc cum

pertinentijs Stephanus de Moriftune dedit prediétis monachis in perpetuam & puram

- èlemofinam prò falute anime fue, de qua ego Alexander folvebam prediêtis monachis

annuatim, duodecim denarios ad feftum fanéti Michaelis, quam dimidiam acram te

nuit de me Gilebertus de Cruce. Et ego Alexander pro falute anime mee do & concedo

prediétis monachis Roff. vi 1 1, denariatas redditus & duas gallinas in perpetuam ele
2 mofinam ;
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mofinam ; quem redditum reddebat michi prediétus Gilebertus annuatim, fcil. duode

cim denarios de prefata dimidia acra & predictos v 1 1 1. d. cum gallinis de furplufagio.

Prediétus vero Gilebertus de Cruce & heredes fui tenebunt predictam dimidiam acram

terre cum pertinencijs fuis de predi&tis monachis Roffen. reddendo eiflem per fingulos

annos viginti denarios cum duabus gallinis ad feftum fan&i Michaelis. Et ut hoc tefti

monium firmum fit & ftabile in pofterum, ego Alexander prefenti fcripto figillum

meum apponere curavi, Hijs teftibüs, &c.—Bjöl. Cottom. Domiitiam. 4. X. 9.

N E T T L E S T E D.

Placitum coram Jufticiarijs itinerantibus in Cantio.

M[ಕ್ಷಿ!! Johannes de la Plaunche petit verfus priorem de Tonebrigge unum

meffuagium, Centum acras terre, fex acras prati, fex acras bofci, tres folidatas

redditus, et redditum fex gallinarum cum pertinencijs in Nettelftede, ut jus, &c. et in

quibus idem prior non habet ingreffum nifi poft dimiffionem quam Triftramus filius Da

nielis in Brenchefle, avus prediéti Johannis, cujus heres ipfe eft, inde fecit Ifolde de

Brenchefle ad terminum qui preterijt, et que poft terminum illum ad prefatum Johan

nem reverti debent, &c. Et de hoc ponit fe fuper patriam, et fuper teftes nominatos

in prediéta carta, &c. Poftea prediétus magifter Johannes non eft profccutus. Ideo

prediétus prior inde fine die, &c.-Kent. 4/iz. 2 I Edw. J. Rot. 2o.

N O R T H F L E E T.

Carta Anſelmi Cant. Archiepifcopi qua concedit Ecclefiam de Northfleet

Monachis Roffen.

ANಧ್ಧಿ! Dei difpoficione archiepifcopus Cantuarie, Hamoni vicecomiti, &

toti hundret de Toltetri, & toti hundret in quo eft Gillingham, & omnibus fide

libus chriftianis, falutem & benediccionem. Notum fit vobis omnibus, quod ego An

felmus, gracia Dei archiepifcopus Cant. concedo congregacioni monachorum que in

ecclefia Roffenfi Deo fervit, & in prefenti tempore & in futuro, ecclefiam de Norfliete

cum omnibus pertinentibus ad eandem ecclefiam, in terris & in decimis, & in oblacio

nibus, & in omnibus alijs rebus. Et remitto de cenfu pifcarie, qui cenfus vulgo ferma

dicitur, quicquid additum eft fuper antiquam cenfum prepofitis de Gillingeham ; ad quod

manerium pertinet eadem pifcaria que eft in mari. Erat autem predictus cenfus, olim

quinque folidi denariorum tantum. Hanc fummam conftituo ut nullus fuccefforum

meorum, vel prepofitorum ejufdem manerij in futuro tranfeat, nec plus aliquid a pre

diétis monachis pro eadem pifcaria per fingulos annos, quantumcumque ipfa pifcaria

proficiet, unquam requirat. Et hanc parvam largicionem facio pro animabus eorum

qui me in archiepifcopali fede Cantuarie procefferunt, & eorum qui fuccefíuri funt,

quatinus ipfi hanc ipfam conceffionem inviolabilem et ab omnium malevolorum homi

num concuffione quietam confervent, infuper & pro anima mea, fi Deus fua gracia

michi aliquam partem in hac ipfa elemofina concedere dignatur. Valete.—Bibl. Cot

tom. Domitiam. A. X. 9.

De Eccleſia, &c. de Northfleet.

ΟΜNIBUS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Huber

tus, Dei gracia Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, & apoftolice fedis le

gatus, eternam in domino falutem. Quum ea que rite geruntur decrevit humana di

cretio fcripto commendare, ne traétu temporis a memoria hominum poffint excidere ;

ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum monachi Roffen, poft